

## **COMUNE DI FONTANIVA**

(Provincia di Padova)

Prot. 10948

Presa d'atto dimissioni dalla carica di assessore del sig. De Franceschi Riccardo. Nomina del consigliere comunale Miazzi Michele quale nuovo componente della Giunta Comunale.

## **IL SINDACO**

- Richiamato il proprio decreto n. 5277 del 5.6.2014 con il quale è stato nominato assessore, il consigliere comunale sig. De Franceschi Riccardo;
- Richiamato altresì il successivo decreto n. 6124 del 28.06.2016 con il quale lo stesso assessore, De Franceschi Riccardo, è stato nominato Vicesindaco;
- Vista la nota prot. n. 10812 del 18.11.2016 a firma del sig. De Franceschi Riccardo con la quale lo stesso presentava le dimissioni da Vicesindaco ed assessore comunale;
- Ritenuto di nominare in sua sostituzione, il consigliere comunale Miazzi Michele conferendo la nuova delega;
- Visto l'art. 46, comma 2 del D.Lgs. 18.08.2000 che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti la Giunta Comunale;
- Visto lo Statuto Comunale;
- Visto l'art. 1 comma 137 della L. 56/2014 in ordine al rispetto delle parità di genere nella composizione della Giunta Comunale;

## **DECRETA**

- di prendere atto ed accettare le dimissioni da Vicesindaco ed assessore Comunale del sig. De Franceschi Riccardo;
- di nominare quale componente della Giunta Comunale, in sostituzione del citato assessore, il Consigliere Comunale sig. Miazzi Michele nato a Cittadella il 28.07.1971 e residente a Fontaniva in Via Campanello n. 15, con decorrenza immediata;
- di assegnare al nuovo assessore la delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi: Ambiente, Caccia e Pesca, Rapporti con la Frazione e i Quartieri;
- di mantenere nell'ambito delle proprie competenze i referati di Bilancio, Tributi, Patrimonio ed Economato:
- al citato nuovo assessore spetta la firma sugli atti relativi alle funzioni assegnate, nonché i poteri d'indirizzo e di controllo nell'ambito delle proprie deleghe.

## DISPONE

- di notificare il presente atto agli interessati;
- di comunicare il presente atto al Segretario Comunale, ai Responsabili delle PP.OO. ed al Consiglio Comunale nella prima seduta utile;
- di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Padova e provvedere alla pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito web sezione Amministrazione Trasparente.

Fontaniva, li 21.11.2016



Piotto de Lorenzo

Per accettazione della carica

L'ASSESSORE Mon Miles

(Firma per esteso)

(Firma abbreviata)

Si attesta l'autenticità della firma, apposta in mia presenza.

Fontaniva, li 2 2 NOV. 2016

Timbro

IL SINDACO Piotto dr. Lorenzo

T:\1UOAmministrazioneGenerale\Amministrazione 2014-2019\Nomina Assessori-Giunta e Cons delegati\Rimpasto di Giunta Nov 2016\Decreto dimissioni De Franceschi e nomina ass Miazzi.doc